UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÕNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /LCT-VP     Bến Cầu, ngày   18   tháng   12    năm 2017

  LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 18/12/2017 đến 22/12/2017)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

18/12

- Họp CT, PCT UBND huyện (7h30’)

- Dự khai mạc tập huấn công tác giảm nghèo (8h)

- Họp BTV HU (13h30’)

- Làm việc với phòng Nông nghiệp và PTNT (c)

- Phòng họp số 1

- HT.UBND h

- VPHU

- Phòng họp số 1

- CT, PCT

- PCT Hòa

- CT, PCT Hòa

- PCT Hòa

Thứ ba

19/12

- Dự họp HĐND xã Long Khánh (s)

- Dự làm việc với đoàn thẩm định đánh giá xã đạt chuẩn

nông thôn mới tiêu chí ngành xây dựng (14h)

- Họp HĐ TĐKT huyện (14h)

- Làm việc với các đơn vị liên quan bàn xử lý các trường

hợp vi phạm buôn lậu thuốc lá (16h)

- Long Khánh

- Long Chữ

- Phòng họp số 1

- Phòng họp số 1

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- CT

- CT

Thứ tư

20/12

- Dự kiến Dự họp mặt kỷ niệm 73 năm ngày thành lập

QĐND VN (9h30)

- Dự kiến Họp BCĐ Chương trình MTQG (14h)

- Dự Họp: Cho ý kiến chế độ thù lao các Hội đặc thù

(14h); Mua sắm tập trung (15h)

- Dự kiến Chủ trương thăm dò, khai thác nước dưới đất

của Cty Phát triển KCN TMTC (15h)

- Dự lễ tổng kết và trao giải Hội thi sáng tạo KHKT tỉnh

Tây Ninh lần thứ 10 (7h30’)

- Dự HN lấy ý kiến bổ sung quy hoạch (14h)

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

- HT.TU

- HT.HU

- CT

- CT

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- LĐUB

- CT, PCT

Thứ năm

21/12

- Viếng nghĩa trang liệt sỹ huyện (6h30’)

- Họp UBND huyện tháng 12/2017 (7h30’)

- Làm việc với đoàn kiểm tra đào tạo nghề cho lao động

nông thôn (13h30’)

- Dự kiến Họp UBND tỉnh (7h30’)

- Dự kiến Họp cho ý kiến các nội dung liên quan tình

hình cân đối NSĐP 2017 (14h)

- Dự họp mặt 73 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân

Việt Nam (15h)

- NTLS huyện

- HT.UBND h

- Phòng họp số 1

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

- BCH QS huyện

- CT, PCT

- CT, PCT

- PCT Hòa

- LĐUB

- PCT Mềm

- CT

Thứ sáu

22/12

- Họp nghe báo cáo dự án tưới tiêu khu vực phía Tây

sông Vàm cỏ qua địa bàn Bến Cầu (8h)

- Họp TTHU (c)

- Phòng họp số 1

- VPHU

- CT, PCT

- CT

Nơi nhận:       KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

- TTHU, HĐND huyện;                                  PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.B

		2017-12-18T05:42:38+0000
	BinhHVT
	Bkav eGov sign